— 1 —

海 口 市 财 政 局
海财旅复字〔2022〕1571 号 类别：(A) 签发人：向琼

海口市财政局关于

政协海口市第十五届一次会议

第 56 号提案协办情况的函

市商务局：

《关于招商引资工作的建议》（第 56 号）收悉。我局已认真

研究，现将协办情况函复如下：

市财政已积极筹措资金，2022 年在你局部门预算中安排企业

奖励兑现资金 21,181.96 万元。同时，为做好我市招商引资相关

工作，2020 年—2022 年，每年安排海口投资促进局招商引资工作

经费 1,800 万元。

海口市财政局

2022 年 6月 13 日

（此件主动公开；联系人：蔡思嘉，电话：68722706）

抄送：市政府办公室，市政协办公室。